Ce dépliant a codté 0,15€

Merci de ne pas le jeter, ni le gaspiller.
Retrouvez-Le en téléchargement sur www.aixenbus.fr

Les caractéristiques de la ligne 5

Direction

P+R BRUNET

DU LUNDI AU VENDREDI (sauf vacances scolaires)

Edition Septembre 2023

Horaires valables a compter
du lundi 4 septembre

lebus

ebus

FREQUENCES DE PASSAGE

(en minutes)

Lundi au vendredi (sauf vacances scolaires)

Monclar 629 644 659 710 722 732 742 - 759 - 819 - 844 - 904 - 924 - 944 - 1003 - 1025 - 1045 - - 1115 - - 1145 - - 1214 - 1235 - 1255 - 1314 - 1337 - 1401 - 1425 - 1448 - 1509 - 1535 - 1553 - 16141624 - 1645 - 1703 - 1721 - 1742 - 1802 - 1822 - 185119.0419.1919.3019.4019.57 20.19 2041 21.11 2130 22.11
Saint-Joseph 630 645 7.00 711 723 733 743 - 800 - 820 - 845 - 905 - 925 - 945 - 1004 - 1026 - 1046 - - 1116 - - 1146 - - 1215 - 1236 - 1256 - 1315 - 1338 - 1402 - 1426 - 1449 - 1510 - 1536 - 1554 - 16151625 - 1646 - 17.04 - 1722 - 1743 - 1803 - 1823 - 185219.0519.2019.3119.4119.58 20.20 2042 21.12 2131 22.12
C. Cial des Milles 633 648 704 705 727 737 747 - 804 - 824 - 849 - 909 - 929 - 949 - 1008 - 1030 - 1050 - - 1120 - - 1150 - - 1219 - 1240 - 1300 - 1319 - 1342 - 1406 - 1430 - 1453 - 1514 - 1540 - 1558 - 16191629 - 1650 - 17.08 - 1726 - 1747 - 1807 - 1827 - 185619.0919.2319.3419.44 20.0120.23 20.45 21.15 2134 22.15 6h 7h 8" oh 10h 1Ih 120 130 140 150 16" 170 18" 19h 20M 21 22 P+R BRUNET
Club Hippique 638 653 7.10 721 733 743 7.53 803 813 823 833 844 858 9.06 9.16 926 936 9.46 9.56 10.0510.1510.27 10.37 10.46 10.57 11.05 11.15 11.27 11.35 11.45 11.57 12.05 12.15 12.27 12.35 12.48 12.56 13.08 13.16 13.27 13.37 13.50 14.01 14.13 14.25 14.37 14.48 15.00 15.11 15.21 15.35 15.48 15.57 16.06 16.19 16.29 16.39 16.48 17.00 17.10 17.18 17.28 17.38 17.49 17.59 18.09 18.19 18.29 18.39 18.54 19.08 19.16 19.29 19.40 19.50 20.07 20.29 20.51 21.21 2140 22.21 _ M .
Saint-Exupéry 643 658 7.17 7.28 7.40 7.50 8.00 8.10 820 830 840 851 9.04 9.12 9.22 932 9.42 9.52 10.0210.1110.2110.33 10.43 10.52 11.03 1111 11.21 11.33 11.41 11,51 12.03 1211 12.20 12.32 12.40 12.53 13.01 13.13 13.21 13.32 13.42 13.55 14.06 14.18 14.30 14.42 14.53 15.05 15.16 15.27 15.41 15.54 16.04 16.13 16.26 16.36 16.46 16.55 17.07 17.17 17.27 17.37 17.47 17.58 18.08 18.18 18.28 18.38 18.48 19.03 19.13 19.21 19.34 19.45 19.55 20.12 20.34 20.56 21.26 21.45 22.26 Samedi A votre service <> CLUB HIPPIQUE
Encagnane mairie annexe 648 7.03 7.23 7.34 7.46 7.56 807 8.17 827 837 847 858 9.10 9.18 928 938 948 9.58 10.0810.1710.27 10.38 10.48 10.57 11.08 11.16 11.26 11.38 11.46 11.56 12.08 12.16 12.26 12.38 12.46 12.59 13.07 13.19 13.27 13.38 13.48 14.01 14.12 14.24 14.36 14.48 14.59 15.11 15.22 15.33 15.47 16.00 16.11 16.20 1633 16.43 16.53 17.02 17.14 17.23 17.33 17.43 17.53 18.04 18.14 18.24 18.34 18.44 18.54 19.08 19.18 19.26 19.39 19.50 20.00 20.17 20.39 21.01 21.30 21.49 22.30 m <>MONCLAR
Rotonde 6.53 7.08 7.28 739 7.51 801 8.13 823 833 843 853 9.04 9.15 9.23 933 9.43 9.53 10.0310.1310.22 10.32 10.43 10.53 11.02 11.13 11.21 11.31 11.43 11.51 12.01 1213 12.21 12.3112.43 12,51 13.04 13.12 13.24 13.32 13.43 13.53 14.06 14.17 14.29 14.41 1453 15.04 15.16 15.28 15.39 15.53 16.06 16.17 16.26 16.39 16.49 16.59 17.08 17.20 17.29 17.39 17.49 17.59 18.10 18.20 18.30 18.40 18.50 19.00 19.14 19.23 19.31 19.44 19.55 20.05 20.22 20.44 21.06 21.34 21.53 22.34
Miollis 658 7.15 735 7.46 7.58 8.09 821 831 841 851 9.01 9.10 921 929 939 949 9.59 10.0910.1910.28 10.38 10.49 10.59 11.08 11.19 11.27 11.37 11.49 11.57 12.07 12,19 12.27 12.37 12.49 12.57 13.10 13.18 13.30 13.38 13.49 13.59 14.12 14.23 14.35 14.47 14.59 15.10 15.23 15.35 15.46 16.00 16.13 16.24 16.33 16.46 16.56 17.06 17.15 17.27 17.36 17.46 17.56 18.06 18.17 18.27 18.37 18.47 18.57 19.06 19.20 19.28 19.36 19.49 20.00 20.09 20.26 20.48 21.10 21.38 21.57 22.38 6h 7h gh oh 1oh 11h 12h 13h 14h 15h 1M 170 18" 19h 207 21h 22h .
Beisson 704 721 741 752 806 818 830 840 850 9.00 9.09 9.17 928 936 946 9.56 10.0610.1610.26 10.35 10.45 10.56 11.06 11.15 11.26 11.34 11.44 11.56 12.04 12.14 12.26 12.34 12.44 12.56 13.04 13.17 13.25 13.37 13.45 13.56 14.06 14.19 14.30 14.42 14.54 15.06 15.17 15.31 15.43 15.54 16.08 16.2116.32 16.41 16.54 17.04 17.14 17.23 17.35 17.44 17.54 18.04 18.14 18.25 18.35 18.45 18.55 19.05 19.13 19.27 19.35 19.43 19.56 20.07 20.16 20.33 20.55 21.17 21.44 22.03 22.44 Agence commerciale
P+R Brunet 708 725 745 756 812 824 836 846 856 9.05 9.14 922 933 941 951 10.0110.1110.2110.3110.40 10.50 11.0111.1111.20 11.3111.39 11.49 12.01 12.09 12.20 12.32 12.40 12.50 13.02 13.10 13.23 13.31 13.43 13.51 14.02 14.11 14.24 14.35 14.47 1459 15.11 15.22 15.36 15.48 15.59 16.14 16.27 16.38 16.47 17.00 17.10 17.20 17.29 17.4117.50 18.00 18.10 18.20 1831 18.41 1851 19.01 19.10 19.18 19.31 19.39 19.47 20.00 20.11 20.20 2037 20.59 21.21 21.48 22.07 22.48 Lundi au vendredi (en période de vacances scolaires) P+R BRUNET

F5’ 10" 2 Dans loffice du tourisme N\
LE SAMEDI (toute l'année) o 7'h S S Ton T T Ta A Teh e Toh Ter Tom Zloh ST 300 Avenue Guiseppe Verdi, Aix-en-Provence _ )

© Atelier Paul Cézanne
Monclar 629 644 659 717 734 - 758 812 826 842 856 9.12 930 944 1000 1017 1031 1046 - 1104 - 11441201 - 1229 - 1259 - 1329 - 1359 - 1429 - 1459 - 1529 1547 - 16141630 - 1659 1715 - 17.44 18.00 18.15 1830 18.45 19.00 19.15 19.33 19.54 20.16 2041 - 2211 . . L
Saint-Joseph 630 645 700 718 735 - 759 813 827 843 857 913 931 945 1001 10.18 1032 1047 - 1115 - 11451202 - 1230 - 1300 - 1330 - 1400 - 1430 - 1500 - 15301548 - 16151631 - 17.00 1716 - 17.45 18.01 18.16 1831 18.46 19.01 19.16 19.34 19.55 20.17 2042 - 2212 Dimanches et jours fériés
C. Cial des Milles 633 648 7.03 721 738 - 802 816 830 846 9.00 9.16 934 948 1004 10.21 1035 1050 - 1118 - 11481205 - 1233 - 1303 - 1333 - 1403 - 1433 - 1503 - 15331551 - 1618 163¢ - 17.03 1719 - 1748 18.04 18.19 1834 18.49 19.04 19.19 19.37 19.58 2020 2045 - 22.15 ‘ TAD* 50 TAD* 097080 99 13 ® Quartiers St-Eutrope et Beisson
Club Hippique 639 654 7.00 727 744 756 808 822 836 852 9.06 922 940 954 10.10 10.27 10.42 10.57 1110 11.25 1140 11.55 12.12 1225 12.40 12,55 13.10 13.25 13.40 13.5 1410 14.25 14.40 1455 15.10 1525 15.40 15.58 16.11 1626 16.42 16.56 17.11 17.27 17.41 17.56 18.12 18.27 1842 18.57 19.12 19.27 19.45 20.06 2026 20.51 2135 2220 —_— | appeL non surtake
Saint-Exupéry 643 658 7.13 731 748 800 813 827 842 858 9.12 928 945 959 1015 1032 1047 11.02 1115 11.30 1145 12.00 1217 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 1345 14.00 1415 1430 1445 15.00 15.15 1530 1545 16.03 16.16 1631 1647 17.01 17.16 17.32 17.46 18.01 18.17 1832 1847 19.02 19.17 1932 19.50 20.10 2030 205 2138 22.23 91 OF W TR T TS W U5 SN U U W A JEE——
Encagnane mairie annexe 647 7.02 7.17 736 753 806 819 833 848 904 918 934 951 10.05 1021 1038 10.53 11.08 11.21 11.36 11.51 12.06 1223 1236 1251 13.06 1321 1336 13.51 14.06 14.21 1436 1451 15.06 15.21 1536 15.51 16.08 16.21 16.36 1652 17.06 17.21 17.37 17.51 18.06 18.22 1837 18.52 19.07 19.22 19.37 19.55 20.15 2035 21.00 21.42 22.27 TAD = service de Transport Ala Demande :sur simple réservation passée avant le samedi 17h au 09 708090 13, 4| Aixenbus @ Aix Centre / La Rotonde
Rotonde 652 707 722 741 758 811 824 839 854 910 924 9.40 957 10.11 1027 10.44 10.59 11.14 11.27 11.42 1157 1212 12.29 1242 12.57 13.12 1327 13.42 13.57 14.12 1427 14.42 1457 1512 15.27 1542 15.57 16.14 1627 1642 16.58 17.12 17.27 17.43 17.57 18.12 18.28 1843 18.58 19.13 19.28 19.43 20.01 20.21 2041 21.05 21.47 2232 un véhicule vient vous chercher au point darrét demandé et vous amene a un des arréts dela ligne “ CS 90590 Aix-en-Provence cedex 3
Miollis 656 711 726 745 802 816 829 845 9.00 9.16 930 9.46 10.03 10.17 1033 10.50 11.05 1120 11.33 11.48 12.03 1218 1235 1248 13.03 13.18 1333 13.48 14.03 14.18 1433 14.48 15.03 15.18 1533 15.48 16.03 16.20 1633 1648 17.04 17.18 17.33 17.49 18.03 18.18 18.34 18.49 19.04 19.19 19.34 1949 20.05 20.25 2045 21.09 2151 22.36 —
Beisson 702 747 732 751 809 823 836 852 9.07 923 937 953 1010 10.24 1040 10.57 11.12 11.27 11.40 115 12.10 12.25 12.42 125 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 1440 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 1610 16.27 16.40 165 17.11 17.25 17.40 17.56 18.10 18.25 18.41 18.56 19.11 19.26 19.41 19.56 20.12 20.32 20.52 21.16 21.58 2241 ® Gare Routiere
P+R Brunet 706 721 736 755 813 827 840 856 9.11 927 942 958 10.15 10.29 1045 11.02 11.17 1132 11.45 12.00 1215 12.30 12.47 13.00 13.15 1330 1345 1400 14.15 1430 1445 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 1632 16.45 17.00 17.16 17.30 17.45 18.01 18.15 1830 18.46 19.01 19.16 19.31 19.46 20.01 20.17 2037 20.57 21.20 22.02 22.45
{1} aixenbus fr n Aix en Bus N .
LUNDI AU VENDREDI (en vacances scolaires) T Mairie Annexe d’Encagnane - Corsy
Monclar 629 644 659 710 722 732 742 - 801 - 821 - 843 - 903 - 923 - 944 - 1005 - 1025 - 1045 - - 1115 - - 1145 - - 1214 - 1235 - 1255 - 1314 - 1335 - 1359 - 1425 - 1448 - 1509 - 1533 - 1554 - 16161626 - 1646 - 1706 - 1725 - 1745 - 1806 - 1827 - 185019.0519.2019.3119.4019.56 20.18 20.4021.11 2130 22.11 . % V
Saint-Joseph 630 645 700 711 703 733 743 - 802 - 822 - 844 - 904 - 924 - 945 - 1006 - 1026 - 1046 - - 1116 - - 1146 - - 1215 - 1236 - 1256 - 1315 - 1336 - 1400 - 1426 - 1449 - 1510 - 1534 - 1555 - 16171627 - 1647 - 1707 - 1726 - 1746 - 1807 - 1828 - 185119.0619.2119.32 1941 19.57 20.19 20412112 2131 22.12 A bord " Alerte SMS
C. Cial des Milles 633 648 7.03 7.14 726 736 746 - 805 - 825 - 847 - 907 - 927 - 948 - 1009 - 1029 - 1049 - - 1149 - - 1149 - - 1218 - 1239 - 1259 - 1318 - 1339 - 1403 - 1429 - 1452 - 1513 - 1537 - 1558 - 16201630 - 1650 - 1710 - 1729 - 1749 - 1810 - 1831 - 185419.0919.2419.3519.4420.00 2022 2044 21.15 2134 22.15 ! Arenbusdr inf tafic CLUB HIPPIQUE
Club Hippique 638 653 7.09 720 732 742 752 802 812 822 832 843 854 9.04 9.14 924 934 9.45 955 10.0510.1610.26 10.36 10.46 10.56 11.05 11.15 11.26 11.35 11.45 11.56 12.05 12.15 12.25 12.35 12.46 12.55 13.06 13.15 13.25 13.36 13.46 13.57 14.11 14.25 14.37 14.48 15.00 15.11 15.21 15.33 15.45 15.57 16.06 16.18 16.28 16.38 16.48 16.58 17.08 17.18 17.28 17.37 17.48 17.57 18.08 18.18 18.28 18.38 18.49 19.01 19.16 19.31 19.42 19.51 20.07 2029 20.51 21.21 21.40 22.21 ’ A
Saint-Exupéry 643 658 7.14 725 737 747 757 808 818 828 838 849 9.00 9.09 919 929 939 9.50 10.0010.1010.2110.3110.4110.5111.0111.10 11.20 11.31 11.40 11.50 12.0112.10 12.20 12.30 12.40 12.5113.00 13.11 13.20 13.30 13.41 13.51 14.02 14.16 14.30 14.42 14.53 15.05 15.16 15.26 15.38 15.50 16.02 16.13 16.25 16.35 16.45 16.55 17.05 17.15 17.25 17.35 17.44 17.55 18.04 18.15 18.25 18.35 18.45 18.56 19.08 19.21 19.36 19.47 19.56 20.12 20.34 20.56 21.26 21.45 22.26 LEXPERT |
Encagnane mairie annexe 647 7.03 7.19 730 7.42 7.52 802 814 824 834 844 855 9.06 9.15 9.5 935 945 9.56 10.0610.16 10.27 10.37 10.47 10.57 11.07 11.16 11.26 11.37 11.46 11.56 12.07 12.16 12.26 12.36 1246 12.57 13.06 13.17 13.26 13.36 13.47 13.57 14.08 14.22 14.36 14.48 14.59 15.11 15.22 15.32 15.44 15.56 16.08 16.19 16.31 16.41 16,51 17.01 17.11 17.21 17.31 17.41 17.50 18.01 18.10 18.21 18.31 18.40 18.50 19.01 19.13 19.26 19.41 19.52 20.01 20.17 20.39 21.0121.30 21.49 2230 ® Centre Cial lEnsoleillé
Rotonde 652 7.08 724 735 747 757 808 820 830 840 850 9.01 9.11 920 930 9.40 9.50 10.0110.1110.2110.3210.42 10.52 11.02 1112 11.21 11.31 11.42 11.51 12,01 1212 12.21 12.31 12.41 12,51 13.02 13.11 13.22 13.31 13.41 13.52 14.02 14.14 14.28 14.42 1454 15.05 15.17 15.28 15.38 15.50 16.02 16.14 16.25 16.37 1647 16.57 17.07 17.17 17.27 17.37 17.47 17.56 18.07 18.16 18.27 18.37 18.46 18.56 19.07 19.19 19.31 19.46 19.57 20.06 20.22 20.44 21.06 21.34 21.53 22.34 C’ESTVOUS! z p |
Miollis 657 7.14 730 741 753 803 8.14 826 836 846 856 9.07 9.17 926 936 946 9.56 10.0710.1710.27 10.38 10.48 10.58 11.08 11.18 11.27 11.37 11.48 11.57 12.07 12.18 12.27 12.37 12.47 12.57 13.08 13.17 13.28 13.37 13.47 13.58 14.09 14.21 14.35 14.49 15.0115.12 15.24 15.35 15.45 15.57 16.09 16.21 16.32 16.44 16.54 17.04 17.1417.24 17.34 17.44 17.54 18.03 18.14 18.23 18.34 18.44 18.53 19.03 19.14 19.24 19.36 19.51 20.02 20.11 20.27 2049 21.11 2138 21.57 22.38 . Pour vos deplacements dans la metropole ® 7Zone commerciale des Milles
Beisson 7.03 721 737 748 800 810 821 833 843 853 9.03 9.14 924 933 943 9.53 10.0310.1410.24 10.34 10.45 10.55 11.05 11.15 11.25 11.34 11.44 11.55 12.04 12.14 12.25 12.34 12.44 12.54 13.04 13.15 13.24 13.35 13.44 13.54 14,05 14.16 14.28 14.42 14.56 15.08 15.19 15.31 15.42 15.52 16.04 16.17 16.29 16.40 16.52 17.02 17.12 17.22 17.32 17.42 17.52 18.02 18.11 18.22 18.31 18.42 18.52 19.01 19.11 19.21 19.31 19.43 19.58 20.09 20.18 20.34 20.56 21.18 21.44 22.03 22.44 REJOIGNEZ LE PANEL |
P+R Brunet 707 725 741 752 805 816 827 839 849 859 9.09 920 930 939 9.49 9.59 10.0910.20 10.30 10.40 10.5111.0111.1111.21 11.31 11.40 11.50 12.0112.10 12.20 12.31 12.40 12.50 13.00 13.10 13.21 13.30 13.41 13.50 14.00 14.10 14.21 14.33 14.47 15.0115.13 15.24 15.36 15.47 15.57 16.10 16.23 16.35 16.46 16.58 17.08 17.18 17.28 17.38 17.48 17.58 18.08 18.17 18.28 18.37 18.48 18.58 19.07 19.17 19.26 19.36 19.48 20.03 20.14 20.23 20.39 21.01 21.23 21.48 22.07 22.48 Service & appel ' Téléchargez U'application \V4
AIX EN BUS (0] 0800 713 137 ZErAlill | | ivisibecnvisin MONCLAR
DIMANCHE ET JOURS FERIES -
-

Monclar 8100 10h00 1015 1105 1200 1250 1345 1435 1530 1620 1715 1805 o o0 oo INFORMATIONS E |epl|0te.C0m
Saint-Joseph 1016 1106 1201 1251 1346 1436 1531 1621 17.16 1806
C. Cial des Milles Lalignea 1019 11.09 1204 1254 1349 1439 1534 1624 17.19 18.09 Lalignea En complément des horaires réguliers, |a ligne 5 propose les dimanches et jours fériés un service de transport a la demande. 9
Club Hippique propose 10.24 1114 1209 1259 1354 1444 1539 1629 1724 18.14 propose. Sur simple réservation passée avant le samedi 17h, un véhicule vient vous chercher au point d‘arrét demandé et vous amene a I'un des arréts de la ligne. G INSCRIPTION EN 2 MINUTES SUR J QCCcQ lebus lebus lecar levélo Iabrivélo leparking-relais larecharge lebus
Saint-Exupéry 3 la demande 10.28 11.18 12.13 13.03 13.58 1448 1543 1633 17.28 18.18 4 la demande AIXENBUS.FR 312 demande
Encagnane mairie annexe sur réservation 1032 11.22 1217 13.07 14.02 1452 1547 1637 1732 18.22 sur réservation . . . = 1 op: -
Rotonde 1037 1127 1222 13.12 1407 1457 1552 1642 1737 1827 6 Le bus dessert |'arrét Ensoleillé 1 min avant d‘arriver a son terminus Vous aussi part|C|peza|ame"0rat|0n du
Miollis 104 1132 1227 1317 1412 1502 1557 1647 17.42 1832 réseau 3 nos cotés | LAMETROPOLE e ~ EA{ o
Beisson 10.49 1139 1234 1324 1419 15.09 1604 16.54 17.49 1839 “Ala cle. de nombreux cadeaux | TR HAEE Q en Mobilité
P+R Brunet 0970809013 1050 1146 1241 1331 1426 1506 1611 17.01 1756 1846 O /0809013 0 Mobilité unemarquede G o




‘CampdeMe

--Petite——Route —deS “pitkes

o Vait

St-Joseph
,f'oseP

0
Chateau
LaPioline ¢, e

Beauvoisin

Centre commercial des Milles

Carrefa
arrefour 5

w

0
. Centre Cial des Milles

“Valcros (& N duG, 2

P+R BRUNET | =)
Pr

Brunet

Cézann
3
%
S,
o
5
Q}é
>
%/\
C
%
s Bou
=z A
Vendéme
Silvacane U
Al
;T Lycée Célony
Galice

Route de

L 5
LéonBlum S T

& Eur
éz e Tabac Vallon g iniac
1T Gare Routiere

Carriéres Sociales

Schweitzer

Ag z
\ ‘g Saint-Exupéry
| Clos Bernadette
] <
La Figuiere e Tabac du Pigonnet
& L
aw W5 Pontde la Figuiére
I Martin
- Ep;olellle 5 Cavaliers
Aubépines @ .
nthe ) o Club Hippique

3119j0ssoug auiald ANU2
R

Lycée St

- Schuman

Ay,

Bd. A Briang
(I

v Rotonde Bonaparte
£

®

%:pe" - e Tabac
Pliers Saint Eutrope

o LY

Les Trois Moulins

7
3
o
“
<
S

2o Violette

Eloi E =

Kiosque a journaux
Two Life Tabac

Presse Italie

8d. du Roi René SaintJean

RoiRené %)
Malherbe s

G
6/)76
@(?e

\

Avenue  Gaston  Berger

/

/

.‘/
500'métres
||

A8 f

| 0 Agence Commerciale Aix en Bus

e Point de vente Aix en Bus

+ Arrét desservi dans les 2 sens
q]h Arrét desservi dans un seul sens

I- Terminus de la ligne

Silvacane

République

H
BD Niollon
1317122 Rotonde
2gm2

Bonaparte

) P+R BRUNET

Ontano

De Mazenod
Les Peintres
Portail Cézanne
Cézanne

Beisson
Peupliers
Amandiers

Les Trois Moulins

Violette

21]23

B Bellegarde
£3 StLouis
Miollis

£ SaintJean

[R5

HAHE
(16[7E[Mijv3]
am

!ﬁ RoiRené
=

Malherbe

Rotonde
G.R.Belges

Gare Routiere
Encagnane-Mairie Annexe
Léon Blum

Schweitzer

Dunant

Camus

Saint-Exupéry

Clos Bernadette
LaFiguiére

Pont de la Figuiére

Martin

Cavaliers

Club Hippique

L'Ensoleillé
Aubépines

Camp de Menthe
Valcros

Beauvoisin

Chateau

LaPioline

Centre Cial des Milles
Angenot

St-Joseph

<] MoNCLAR]

Direction

DU LUNDI AU VENDREDI (sauf vacances scolaires)

CLUB HIPPIQUE / MONCLAR

ebus

(1] o (1] (1] (1] (1] (1) o 0 (1 1] o 0 (1] (1) (1) (1) (1] (1] (1] o (1] (1) (1] (1) (1] o (1] o o 0 (1] (1] (1]

P+R Brunet 6.30 7.00 7.17 7.30 7.40 7.50 8.00 8.10 8.20 830 8.40 8.50 9.00 9.10 9.20 9.30 9.40 9.50 10.0010.1010.20 10.30 10.4010.50 11.00 11.1011.20 11.30 11.40 11.50 12.00 12.10 12.20 12.30 12.40 12.50 13.00 13.10 13.20 13.30 13.40 13.51 14.00 14.12 14.24 14.36 14.48 15.00 15.12 15.24 15.35 15.47 15.58 16.10 16.20 16.30 16.40 16.50 17.00 17.10 17.20 17.30 17.40 17.50 18.00 18.10 18.20 18.30 18.40 18.50 19.00 19.10 19.20 19.32 19.44 19.56 20.11 20.29 20.48 21.09 21.31 21.54 22.13
Beisson 6.34 7.04 721 7.35 745 7.55 8.05 8.15 8.25 8.35 8.45 8.55 9.04 9.14 9.24 9.34 9.44 9.54 10.0410.1410.2410.3410.44 10.5411.04 11.1411.24 11.3411.44 11.54 12.04 12.14 12.24 12.34 12.4412.54 13.04 13.14 13.24 13.34 13.44 13.55 14.04 14.16 14.28 14.40 14.52 15.04 15.16 15.28 15.39 15.51 16.02 16.14 16.24 16.34 16.44 16.54 17.05 17.1517.2517.3517.45 17.55 18.04 18.14 18.24 18.34 18.44 18.54 19.04 19.14 19.24 19.36 19.48 20.00 20.15 20.33 20.52 21.13 21.35 21.58 22.17
Briand 6.40 7.10 7.27 7.44 7.54 8.04 8.13 8.23 8.33 8.43 8.53 9.03 9.10 9.20 9.30 9.40 9.50 10.0010.1010.20 10.30 10.40 10.5011.00 11.10 11.20 11.30 11.40 11.50 12.00 12.10 12.20 12.30 12.40 12.50 13.00 13.10 13.20 13.30 13.40 13.50 14.01 14.10 14.22 14.34 14.46 14.58 15.10 15.22 15.34 15.45 15.57 16.08 16.20 16.30 16.40 16.50 17.00 17.11 17.2117.31 17.41 17.51 18.01 18.10 18.20 18.30 18.39 18.49 18.59 19.09 19.19 19.29 19.41 19.53 20.05 20.20 20.37 20.56 21.17 21.3922.02 22.21
Rotonde Bonaparte 6.46 7.16 7.33 7.53 8.03 8.13 8.22 8.32 8.42 8.52 9.02 9.10 9.17 9.27 9.37 9.47 9.57 10.07 10.17 10.27 10.37 10.47 10.57 11.07 11.17 11.27 11.37 11.47 11.57 12.07 12.17 12.27 12.36 12.46 12.56 13.06 13.16 13.26 13.36 13.46 13.56 14.07 14.16 14.28 14.40 14.52 15.04 15.17 15.29 15.41 15.52 16.04 16.15 16.27 16.37 16.47 16.57 17.07 17.18 17.28 17.38 17.48 17.58 18.08 18.17 18.27 18.36 18.45 18.55 19.05 19.15 19.25 19.35 19.47 19.59 20.11 20.26 20.42 21.01 21.22 21.44 22.07 22.26
Encagnane mairie annexe 6.52 7.22 739 7.59 8.09 8.19 8.28 838 8.48 8.58 9.08 9.16 9.23 9.33 9.43 9.53 10.0310.1310.2310.3310.4310.5311.03 11.1311.23 11.33 11.43 11.53 12.03 12.1312.23 12.33 12.4212.52 13.02 13.1213.22 1332 13.42 13.52 14.02 14.13 14.22 14.34 14.46 14.58 15.10 15.23 15.35 15.47 15.58 16.11 16.22 16.34 16.44 16.54 17.04 17.1417.2517.35 17.45 17.55 18.05 18.15 18.24 18.34 18.42 18.51 19.01 19.11 19.21 19.3119.41 19.53 20.05 20.17 20.32 20.47 21.06 21.27 21.4922.12 22.31
Saint-Exupéry 6.57 7.27 745 8.05 8.15 8.25 834 8.44 854 9.04 9.14 9.22 9.29 9.39 9.49 9.59 10.0910.1910.29 10.3910.49 10.5911.09 11.1911.2911.39 11.49 11.59 12.09 12.19 12.2912.39 12.47 12.57 13.07 13.17 13.27 13.37 13.47 13.57 14.07 14.18 14.27 14.39 14.51 15.03 15.15 15.28 15.40 15.52 16.03 16.17 16.28 16.40 16.50 17.00 17.10 17.21 17.3217.42 17.52 18.02 18.12 18.21 18.30 18.40 18.47 18.56 19.06 19.16 19.26 19.36 19.46 19.58 20.10 20.22 20.37 20.51 21.10 21.31 21.53 22.16 22.35
Club Hippique 7.03 734 754 8.14 8.24 834 8.43 8.53 9.03 9.11 9.21 9.29 9.36 9.45 9.55 10.0510.1510.2510.3510.4510.55 11.05 11.1511.25 11.35 11.45 11.55 12.05 12.15 12.25 12.35 12.45 12.53 13.03 13.13 13.23 13.33 13.43 13.53 14.03 14.13 14.24 14.33 14.45 14.57 15.09 15.21 15.34 15.46 15.58 16.11 16.25 16.36 16.48 16.58 17.10 17.20 17.31 17.42 17.52 18.02 18.09 18.19 18.28 18.36 18.46 18.53 19.02 19.12 19.22 19.32 19.42 19.52 20.04 20.16 20.28 20.42 20.56 21.15 21.36 21.58 22.21 22.40
Ensoleille 704 735755 - 825 - 844 - 904 - 922 - 937 - 9561006 - 1026 - - 1056 - - 1126 - - 1156 - 1216 - 1236 - 1254 - 1314 - 1334 - 13541404 - 1425 - 1446 - 1510 - 1535 - 1559 - 16261637 - 1659 - 1721 - 1743 - 1803 - - 1829 - 1847 - 19.0319.1319.2319.33 - 19.5320.0520.17 20.29 20.43 20.57 21.16 21.37 21.59 22.22 22.41
C. Cial des Milles 709 741 801 - 831 - 85 - 910 - 928 - 943 - 10021012 - 1032 - - 11.02 - - 132 - - 1202 - 1222 - 1242 - 13.00 - 1320 - 1340 - 14001410 - 1431 - 1452 - 1516 - 1541 - 1605 - 16321643 - 17.05 - 1728 - 1750 - 1809 - - 1835 - 1851 - 19.0719.1719.2719.37 - 19.5720.09 20.2120.33 20.47 21.01 21.20 21.41 22.03 22.26 22.45
Saint-Joseph 772 744 804 - 834 - 853 - 913 - 931 - 946 - 10051015 - 1035 - - 1105 - - 1135 - - 1205 - 1225 - 1245 - 13.03 - 1323 - 1343 - 14031413 - 1434 - 1455 - 1519 - 1544 - 1608 - 16351646 - 17.08 - 1731 - 1753 - 1812 - - 1838 - 1854 - 19.1019.2019.3019.40 - 20.0020.1220.24 20.36 20.50 21.04 21.23 21.44 22.06 22.29 22.48
Monclar 713 745 805 - 835 - 854 - 914 - 932 - 947 - 10061016 - 1036 - - 1106 - - 1136 - - 1206 - 1226 - 1246 - 13.04 - 1324 - 1344 - 14041474 - 1435 - 145 - 1520 - 1545 - 16.09 - 16361647 - 17.09 - 1732 - 1754 - 1813 - - 1839 - 1855 - 19.1119.2119.3119.41 - 20.0120.1320.2520.37 20.5121.05 21.24 21.45 22.07 22.30 22.49
LE SAMEDI (toute I'année)

(1] (1] (1] (1] (1] (1] (1] (1] (1] o (1] (1] (1] o (1)
P+R Brunet 630 650 710 725 740 755 810 825 840 855 910 925 940 955 10.10 1025 1040 10.55 1110 11.25 1140 1155 1210 1225 1240 1255 13.10 13.25 1340 13.55 1410 1425 1440 1455 1510 1525 1540 1555 1610 1625 1640 1655 17.10 1725 17.40 17.55 1810 18.25 1840 1855 19.10 19.25 19.40 19.55 20.10 2035 21.00 2130 22.14
Beisson 634 654 734 729 744 759 814 829 845 9.00 915 930 945 1000 10.15 1030 1045 11.00 1115 1130 1144 1159 1214 1229 1244 1259 1374 1329 1344 1359 1414 1429 1444 1459 1514 1529 1544 1559 1614 1629 1644 16.59 1714 1729 1744 1759 1814 1829 1844 1859 19.14 1929 1944 19.59 20.14 2039 21.04 2134 2218
Briand 639 659 719 734 749 804 819 834 851 906 921 936 952 1007 1022 1037 1051 11.06 11.21 1136 11.50 12.05 1220 1235 1250 13.05 13.20 1335 13.50 14.05 1420 1435 1450 15.05 1520 1535 1550 16.05 1620 1635 1650 17.05 17.20 1735 1750 18.05 18.20 1835 1850 19.05 19.19 1934 1949 20.04 20.19 2043 21.08 2138 22.22
Rotonde Bonaparte 644 704 724 739 754 809 824 839 85 911 926 942 958 1013 1028 1043 1057 1112 1127 1142 1156 1211 1226 1241 1256 1311 13.26 1341 1356 1411 1426 1441 1456 1511 1526 1541 1556 16.11 1626 1641 16.56 17.11 17.26 1741 1756 1811 1826 1841 1856 19.11 19.25 19.40 1955 20.10 20.25 2048 21.13 2143 2227
Encagnane mairie annexe 648 7.08 728 743 758 813 828 843 9.00 915 930 947 10.03 1018 1033 1048 11.02 1117 1132 1147 1201 1216 1231 1246 13.01 13.16 1331 1346 1401 1416 1431 1446 1501 1516 1531 1546 16.01 16.16 1631 1646 17.01 17.16 1731 1746 18.01 18.16 1831 1846 19.01 19.16 1930 19.45 20.00 20.15 2030 20.53 21.18 2148 2232
Saint-Exupéry 6.5 712 732 747 802 817 832 847 9.04 919 934 952 1008 1023 1038 1053 11.07 1122 1137 11.52 1206 1221 1236 1251 13.06 1321 1336 13.51 14.06 1421 1436 1451 1506 1521 1536 1551 16.06 1621 1636 16.51 17.06 17.21 1736 1751 18.06 1821 1836 18.51 19.06 19.21 1935 1950 20.05 2020 2035 20.57 21.22 21.52 2236
Club Hippique 657 717 737 752 807 822 837 852 9.09 924 940 958 1014 1029 1044 1059 1113 11.28 1143 11.58 1212 1227 1242 1257 1392 1327 1342 1357 1412 1427 1442 1457 1512 1527 1542 1557 1612 1627 1642 1657 1712 1727 1742 17.57 1812 1827 1842 1857 19.12 19.27 1941 19.56 20.11 20.26 2040 21.02 2127 2157 2241
Ensoleille 658 718 738 753 808 823 838 853 910 925 941 959 1015 1030 1045 - 11.14 - 11.44 1159 - 12.28 - 12.58 - 13.28 - 13.58 - 14.28 - 14.58 - 15.28 1543 - 16.13  16.28 - 16.58 17.13 - 1743 1758 1813 18.28 1843 1858 19.13 19.28 - 19.57 2012 2027 2041 21.03 - 2158 -
C. Cial des Milles 703 723 743 758 813 828 845 9.00 917 932 948 1006 1022 1037 1052 - 1121 - 1151 1206 - 1235 - 1305 - 1335 - 1405 - 1435 - 1505 - 1535 1550 - 1620 1635 - 17.05 1720 - 1749 1804 1819 1834 1849 19.04 19.18 1933 - 2002 20.17 2032 2045 21.07 - 2202 -
Saint-Joseph 705 725 745 800 815 830 847 9.02 919 934 950 10.08 10.24 1039 10.54 - 11.23 - 11.53  12.08 - 1237 - 13.07 - 13.37 - 14.07 - 1437 - 15.07 - 1537 1552 - 16.22 1637 - 17.07 17.22 - 17.51 18.06 1821 1836 1851 19.06 19.20 19.35 - 2004 20.19 2034 2047 21.09 - 2204 -
Monclar 706 726 746 801 816 831 848 9.03 920 935 951 1009 1025 1040 1055 - 11.24 - 1154 1209 - 1238 - 1308 - 1338 - 1408 - 1438 - 1508 - 1538 1553 - 1623 1638 - 17.08 1723 - 1752 1807 1822 1837 1852 19.07 1921 1936 - 2005 2020 2035 2048 2110 - 2205 -

(1] (1] (1] (1] (1] (1] (1] o 0 o 0 o 0 (1] (1] (1] (1] (1] (1] (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) o 0 (1) (1) (1)

P+R Brunet 6.30 7.00 7.17 7.30 7.40 7.50 8.00 8.10 8.20 8.30 8.40 8.50 9.00 9.10 9.20 9.30 9.40 9.50 10.0010.1010.20 10.3010.4010.50 11.00 11.1011.20 11.30 11.40 11.50 12.00 12.10 12.20 12.30 12.40 12.50 13.00 13.10 13.20 13.30 13.40 13.51 14.00 14.12 14.24 14.36 14.48 15.00 15.12 15.24 15.34 15.46 15.57 16.10 16.20 16.30 16.40 16.50 17.00 17.10 17.20 17.30 17.40 17.50 18.00 18.10 18.20 18.29 18.39 18.50 19.00 19.10 19.20 19.32 19.44 19.56 20.11 20.29 20.48 21.09 21.31 21.54 22.13
Beisson 6.36 7.06 7.23 7.36 7.46 7.56 8.06 8.16 8.26 8.36 8.46 8.56 9.06 9.16 9.26 9.36 9.46 9.56 10.06 10.16 10.26 10.36 10.46 10.56 11.05 11.1511.2511.3511.45 11.55 12.05 12.1512.25 12.35 12.45 12.55 13.06 13.16 13.26 13.36 13.46 13.57 14.06 14.18 14.30 14.42 14.54 15.06 15.18 15.30 15.40 15.52 16.03 16.16 16.26 16.36 16.46 16.56 17.06 17.16 17.26 17.36 17.46 17.56 18.06 18.16 18.26 18.35 18.45 18.56 19.04 19.14 19.24 19.36 19.48 20.00 20.15 20.33 20.52 21.13 21.35 21.58 22.17
Briand 6.42 7.12 7.29 7.42 7.52 8.02 8.12 8.22 832 8.42 8.52 9.02 9.12 9.22 932 9.42 9.52 10.0210.1210.22 10.32 10.4210.5211.02 11.11 11.2111.31 11.41 11.5112.0112.11 12.21 12.3112.4112.51 13.01 13.12 13.22 13.32 13.42 13.52 14.03 14.12 14.24 14.36 14.48 15.00 15.12 15.24 15.36 15.46 15.58 16.09 16.22 16.32 16.42 16.5217.02 17.12 17.2217.3217.42 17.52 18.02 18.12 18.22 18.32 18.41 18.51 19.02 19.09 19.19 19.29 19.41 19.53 20.05 20.20 20.37 20.56 21.17 21.3922.02 22.21
Rotonde Bonaparte 6.47 7.17 735 7.49 7.59 8.09 8.19 8.29 839 8.49 859 9.09 9.19 9.29 9.39 9.49 9.59 10.0910.1910.29 10.39 10.4910.59 11.09 11.18 11.28 11.38 11.48 11.58 12.08 12.18 12.28 12.38 12.48 12.58 13.08 13.19 13.29 13.39 13.49 13.59 14.10 14.19 14.31 14.43 14.55 15.07 15.19 15.31 15.43 15.53 16.05 16.16 16.29 16.39 16.49 16.59 17.09 17.1917.29 17.3917.49 17.59 18.09 18.19 18.29 18.39 18.48 18.58 19.07 19.14 19.24 19.34 19.46 19.58 20.10 20.25 20.42 21.01 21.22 21.44 22.07 22.26
Encagnane mairie annexe 6.52 7.22 7.41 7.55 805 8.15 8.25 835 845 8.55 9.05 9.15 9.25 9.35 9.45 9.55 10.0510.1510.2510.3510.45 10.5511.05 11.1411.2311.33 11.43 11.5312.03 12.13 12.23 12.33 12.43 12.53 13.03 13.14 13.25 13.35 13.45 13.55 14.05 14.16 14.25 14.37 14.49 15.01 15.13 15.25 15.37 15.49 15.59 16.11 16.22 16.35 16.45 16.55 17.05 17.15 17.2517.35 17.45 17.55 18.05 18.15 18.25 18.35 18.45 18.54 19.04 19.12 19.19 19.29 19.39 19.51 20.03 20.15 20.30 20.47 21.06 21.27 21.4922.12 22.31
Saint-Exupéry 6.56 7.26 7.46 8.00 8.10 8.20 8.30 8.40 8.50 9.00 9.10 9.20 9.30 9.40 9.50 10.0010.1010.2010.30 10.40 10.50 11.0011.10 11.1911.28 11.38 11.48 11.58 12.08 12.18 12.28 12.38 12.48 12.58 13.08 13.19 13.30 13.40 13.50 14.00 14.10 14.21 14.30 14.42 14.54 15.06 15.18 15.30 15.42 15.54 16.04 16.16 16.27 16.40 16.50 17.00 17.10 17.20 17.30 17.40 17.50 18.00 18.10 18.20 18.30 18.40 18.50 18.59 19.09 19.17 19.24 19.34 19.44 19.56 20.08 20.20 20.35 20.51 21.10 21.31 21.53 22.16 22.35
Club Hippique 7.02 732 752 8.06 8.16 8.26 836 8.46 8.56 9.06 9.16 9.26 9.36 9.46 9.56 10.0610.16 10.26 10.36 10.46 10.56 11.06 11.16 11.25 11.34 11.44 11.54 12.04 12.1412.2412.34 12.44 12.54 13.04 13.14 13.25 13.36 13.46 13.56 14.06 14.16 14.27 14.36 14.48 15.00 15.12 15.24 15.36 15.48 16.00 16.10 16.22 16.33 16.46 16.56 17.06 17.16 17.26 17.36 17.46 17.56 18.06 18.16 18.26 18.36 18.46 18.56 19.05 19.15 19.23 19.30 19.40 19.50 20.02 20.14 20.26 20.40 20.56 21.15 21.36 21.58 22.21 22.40
Ensoleille 703 733 753 - 817 - 837 - 857 - 917 - 937 - 9571007 - 1027 - - 1057 - - 1126 - - 1155 - 1215 - 1235 - 1255 - 1315 - 1337 - 13571407 - 1428 - 1449 - 1513 - 1537 - 1601 - 16231634 - 1657 - 1717 - 1737 - 1157 - - 1827 - 1847 - 19.0619.1619.2419.31 - 19.5120.0320.1520.27 20.4120.57 21.16 21.37 21.5922.22 22.41
C. Cial des Milles 709 739 759 - 823 - 843 - 903 - 923 - 943 - 10031013 - 1033 - - 11.03 - - 132 - - 1201 - 1221 - 1241 - 13.01 - 1321 - 1343 - 14031413 - 1434 - 1455 - 1519 - 1543 - 1607 - 16291640 - 17.03 - 1724 - 1744 - 1804 - - 1834 - 1854 - 19.1119.2119.2919.36 - 19.5620.08 20.20 20.32 20.45 21.01 21.20 21.41 22.03 22.26 22.45
Saint-Joseph 701 741 801 - 825 - 845 - 905 - 925 - 945 - 10051015 - 1035 - - 1105 - - 1134 - - 1203 - 1223 - 1243 - 13.03 - 1323 - 1345 - 14051415 - 1436 - 1457 - 1521 - 1545 - 1609 - 16311642 - 1705 - 1726 - 1746 - 1806 - - 1836 - 1856 - 19.1319.2319.3119.38 - 19.5820.1020.22 20.3420.47 21.03 21.22 21.43 22.05 22.28 22.47
Monclar 712 742 802 - 82 - 846 - 906 - 926 - 946 - 10.0610.16 - 1036 - - 1106 - - N3 - - 1204 - 1224 - 1244 - 13.04 - 1324 - 1346 - 14061416 - 1437 - 1458 - 1522 - 1546 - 1610 - 16321643 - 1706 - 1727 - 1747 - 1807 - - 1837 - 1857 - 19.1419.2419.3219.39 - 19.5920.1120.23 20.3520.48 21.04 21.23 21.44 22.06 22.29 22.48
DIMANCHE ET JOURS FERIES
P+R Brunet 1012 11.07 11.57 1252 13.42 1437 1527 1622 17.12 18.07
Beisson S 10.16 1111 12.01 1256 13.46 1441 1531 16.26 17.16 18.11 LBy INFORMATIONS
Briand Lalignea 1022 1117 1207 1302 1352 1447 1537 1632 17.22 1817 Lalignea En complément des horaires réguliers, la ligne 5 propose les dimanches et jours fériés un service de transport a la demande.
Rotonde Bonaparte Bropoag 1028 11.23 1213 13.08 1358 1453 1543 1638 17.28 18.23 TCREEE Sursimole 1é ) . | i17h. un véhicule i herch A " sneal sts dela
Encagnane mairie annexe un service 1032 1127 1217 1312 1402 1457 1547 1642 1732 1827 un service ur simple réservation passée avant le samedi 17h, un véhicule vient vous chercher au point d'arrét demandé et vous amene a I'un des arréts de la ligne.
S?irl';t-Exupéry olademande 1036 1131 1221 1316 1406 1501 1551 1646 1736 1831 2 lademande
Club Hippique 1042 1137 1227 13.22 1412 15.07 1557 1652 17.42 1837 1 prd 15T i fapr .
Ensoleille 1043 1138 1228 1323 1413 1508 1558 1653 1743 1838 @ Lebusdessert Iarrét Ensoleillé 1 min avant d‘artiver a son terminus
C. Cial des Milles 1048 1143 1233 13.28 1418 15.13 16.03 16.58 17.48 18.43
Saint-Joseph 1051 11.46 1236 13.31 1421 1516 16.06 17.01 17.51 18.46
Monclar R 10.52 11.47 1237 1332 1422 1517 16.07 17.02 17.52 1847 0970809013



